

Rengøringselskabet Norden ApS

Holmegårdsvej 42, st., 3400 Hillerød

CVR-nr. 10 35 12 00

Årsrapport

1. juli 2017 - 30. juni 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

Janne Brigitte Wolff
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Rengøringselskabet Norden ApS
Holmegårdsvej 42, st.
3400 Hillerød

Telefon: 48241719

Telefax: 48241715

CVR-nr.: 10 35 12 00

Hjemsted: Hillerød

Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Janne Brigitte Wolff

Revisor

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er salg af rengøringsydelser og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 313 t.kr. mod 258 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 192 t.kr. mod 108 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Bruttofortjeneste	312.713	258.057
1 Personaleomkostninger	-108.440	-138.958
Andre driftsomkostninger	-25.000	0
Driftsresultat	179.273	119.099
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	119.042	104.101
Øvrige finansielle omkostninger	-41.705	-78.566
Resultat før skat	256.610	144.634
Skat af årets resultat	-64.692	-36.286
Årets resultat	191.918	108.348
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	200.000	750.000
Disponeret fra overført resultat	-8.082	-641.652
Disponeret i alt	191.918	108.348

Balance 30. juni

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
Produktionsanlæg og maskiner	0	25.000
Materielle anlægsaktiver i alt	0	25.000
Anlægsaktiver i alt	0	25.000
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	9.382
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.330.443	2.973.676
Tilgodehavender i alt	2.330.443	2.983.058
Likvide beholdninger	0	429.855
Omsætningsaktiver i alt	2.330.443	3.412.913
Aktiver i alt	2.330.443	3.437.913

Balance 30. juni

Passiver	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	625.000	625.000
2 Overført resultat	134.437	142.519
2 Foreslået udbytte for regnskabsåret	200.000	750.000
Egenkapital i alt	<u>959.437</u>	<u>1.517.519</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	<u>0</u>	<u>1.000</u>
Hensatte forpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>1.000</u>
Gældsforpligtelser		
Deposita	192.500	192.500
Selskabsskat	<u>65.692</u>	<u>33.286</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>258.192</u>	<u>225.786</u>
Gæld til pengeinstitutter	102.297	528.940
Leverandører af varer og tjenesteydelser	41.753	139.725
Selskabsskat	33.286	71.870
Anden gæld	<u>935.478</u>	<u>953.073</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.112.814</u>	<u>1.693.608</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.371.006</u>	<u>1.919.394</u>
Passiver i alt	<u>2.330.443</u>	<u>3.437.913</u>

3 Eventualposter

Noter

	2017/18 kr.	2016/17 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	93.403	119.371
Pensioner	11.152	15.843
Andre omkostninger til social sikring	3.885	-1.367
Personaleomkostninger i øvrigt	0	5.111
	108.440	138.958
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1

2. Egenkapital

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. juli 2017	625.000	142.519	750.000	1.517.519
Udloddet udbytte	0	0	-750.000	-750.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-8.082	0	-8.082
Udbytte for regnskabsåret	0	0	200.000	200.000
Egenkapital 30. juni 2018	625.000	134.437	200.000	959.437

Noter

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med JCC Holding IVS, CVR-nr. 36 93 60 37 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
